COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 007/2017-COGEPS

RATIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES PUBLICADAS PELO EDITAL Nº

006/2017-COGEPS DO 1º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR – PSS1-2017,

POR PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE.

A Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e

considerando o disposto nos itens de 6.4 a 6.7 e 8.9 do Edital 032/2017-GRE, de 06 de

abril de 2017 e que não houve interposição de recursos com relação à homologação

de inscrições publicadas pelo Edital 006/2017-COGEPS, de 05 de maio de 2017;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A ratificação homologação das inscrições publicadas pelo Edital nº 006/2017-

COGEPS, de 05/05/2017, conforme inscritos constante do anexo daquele Edital.

Art. 2º - A COGEPS convocará por edital os candidatos com inscrição homologada

para a participação na prova didática com arguição até o dia 15 de maio de 2017,

informando o dia, o horário e o local para o sorteio do número do ponto para a

referida prova.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 11 de maio de 2017.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE